МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2018 г.  № 687

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

13.04.2016 № 975 «Об утверждении перечня должностных лиц органов

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Магаданской области от 30.03.2016 № 2012-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями Магаданской области в сфере административных комиссий» и

на основании статьи 9.1 Закона Магаданской области от 22.12.2006 № 783-ОЗ

«Об административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь

статьей 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

13.04.2016 № 975 «Об утверждении перечня должностных лиц органов

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях», изложив приложение к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894DE1454343373944A29BE758Z7v5X
consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894EE6404543373944A29BE75875C5F181DAD450C7FCDEF9ZAv7X
consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894DE2424545373944A29BE75875C5F181DAD450C7FCDBF0ZAv5X
consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894EE8484541373944A29BE758Z7v5X
consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894EE8484541373944A29BE75875C5F181DAD450C7FCDEF0ZAvEX
consultantplus://offline/ref=4D59502B96A7E002D058BE8A2F10FDC6111CA4894DE2434345373944A29BE75875C5F181DAD450C7FCDEF0ZAv7X

2

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 26.03.2018 № 687

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц  органов местного самоуправления, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных

правонарушениях в Магаданской области»

Составы административных

правонарушений

Наименования уполномоченных лиц

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

2.4 Закона Магаданской

области от 15.03.2005 №

583-ОЗ «Об

административных

правонарушениях в

Магаданской области»

(далее - Закон № 583-ОЗ)

Руководитель соответствующего отраслевого

(функционального) органа мэрии города Магадана

Об административном

правонарушении,

предусмотренном пунктами

2, 3, 4 статьи 2.6 Закона №

583-ОЗ (в части

предоставления

муниципальных услуг)

Комитет экономического развития мэрии города

Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник отдела инвестиций, внешнеэкономической

деятельности и предпринимательства;

- ведущий специалист отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства.

Правовое управление мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- ведущий специалист

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

3.1 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

consultantplus://offline/ref=E00294ACAB620CE048808D11A336B3AF3741D8494A9E62E2A64A8E68C2117E5Dg2AAA
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0AAEFw1X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0AAEFw1X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF2A8EFw1X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF2A8EFw1X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF2A8EFw3X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF2A8EFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF5AAEFw3X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF5AAEFw3X

4

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

3.10 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

3.15 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном пунктом

2 статьи 3.17 Закона № 583-

ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

3.18 Закона № 583-ОЗ

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг;

- заместитель начальника отдела потребительских услуг;

- консультант отдела потребительских услуг;

- главный специалист отдела потребительских услуг

Об административном

правонарушении,

предусмотренном пунктом

2 статьи 4.1 Закона № 583-

ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A6EFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A6EFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3AFEFw7X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3AFEFw7X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A7EFw0X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A7EFw0X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A7EFw2X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3A7EFw2X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF4AFEFw5X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF4AFEFw5X

5

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном пунктами

3, 4 статьи 4.4 Закона №

583-ОЗ

Магаданская городская Дума:

- председатель;

- заместитель председателя;

- председатели постоянных депутатских комиссий;

- заместители председателей постоянных депутатских

комиссий

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.4 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.13 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.14 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.15 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3AAEFw4X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF3AAEFw4X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF1AFEFw5X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0AEEFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0AEEFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0ABEFw4X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0ABEFw4X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFw5X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFw5X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFw6X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFw6X

6

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.16 Закона № 583-ОЗ

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана:

- начальник отдела по взаимодействию с управляющими

компаниями;

- главный специалист отдела по взаимодействию с

управляющими компаниями;

- начальник отдела по взаимодействию с ТСЖ

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.19 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

6.1.1 Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном

правонарушении,

предусмотренном статьей

9.1 Закона № 583-ОЗ

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг;

- заместитель начальника отдела потребительских услуг;

- консультант отдела потребительских услуг;

- главный специалист отдела потребительских услуг

________________

consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7ADEFwDX
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0ACEFw3X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF0ACEFw3X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AFDAAEFw2X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AFDAAEFw2X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7A6EFw0X
consultantplus://offline/ref=94FBB15B8ADE481EF4A21AD34E4043FE479A5FC237334B01D3DC164F9956FCC2B31BFC17CE62E5084AF7A6EFw0X